СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение Самарской

области основная общеобразовательная школа с. Большая Романовка

муниципального района Кошкинский Самарской области

(ГБОУ ООШ с. Большая Романовка)

446815 Самарская область, муниципальный район  Кошкинский, с. Большая Романовка,

ул. Романовская, д.62  телефон 8(846)5077246 E-mail: so_broman_sch_kosh@samara.edu.ru

П Р И К А З№ 22-од
с. Большая Романовка                                                       «19» апреля 2024 г.

«Об утверждении отчета о результатах самообследования

общеобразовательной организации государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области основной

общеобразовательной школы с. Большая Романовка муниципального

района Кошкинский Самарской области за 2023 год»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от

14.06.2013 №462 «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организации», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 №1324

«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации,

подлежащей самообследованию», на основании решения педагогического

совета школы (протокол №5 от 18.04.2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах самообследования

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области основной общеобразовательной школы с. Большая

Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области за

2023 год;

2. Кабанцевой Г.П., ответственной за сайт, разместить отчет о результатах

самообследования за 2024 год на официальном сайте школы в срок до

20.04.2024 года;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     Е.В. Лазарева

С приказом ознакомлены:

mailto:so_broman_sch_kosh@samara.edu.ru

		2024-04-19T08:15:41+0300
	Лазарева Е.В.
	Я являюсь автором этого документа